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Witamina D3 + K2mk7 - 30ml
krople (2000IU + 90µg)
Cena 14.95 Euro

Dostępność Chwilowo brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AH-07-220

Kod EAN 5902479610320

Producent Aura Herbals

Best before end 06/2025

Spozyc do konca 06/2025

Opis produktu
Witamina D3 (2000IU) + K2MK7 (90µg) w kroplach (30ml) - opis produktu

- naturalne źródło witaminy D3 (lanolina) i witaminy K2MK7 (natto)
- najprostszy skład, bez zbędnych dodatków
- witamina rozpuszczona w oliwie z oliwek - prawidłowe wchłanianie bez spożywania dodatkowych tłuszczy

D3 oraz K2 to witaminy rozpuszczalne w tłuszczach. 
Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. 
Witamina K pomaga w utrzymaniu zdrowych kości oraz przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.

Witamina D3 otrzymywana jest z lanoliny, natomiast witamina K2 z Natto - co oznacza, że są naturalnego pochodzenia.

Zastosowanie: suplementacja diety w składniki zawarte w produkcie.

Zalecana dzienne spożycie:
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 5 kropli.

Sposób użycia:
Odmierzyć 5 kropli, dodać je do 1/3 szklanki płynu, wymieszać i wypić.
Przed użyciem wstrząsnąć.
Występujący osad świadczy o obecności naturalnych składników i nie stanowi wady produktu.
Spożyć w ciągu 6 miesięcy od otwarcia.

Składniki: oliwa z oliwek, menachinon (MK-7, witamina K2 z Natto), cholekalcyferol (witamina D3 pozyskiwana z lanoliny), przeciwutleniacz:
ekstrakt z rozmarynu, cholekalcyferol (naturalna witamina D3 z lanoliny).

Dzienna porcja - 5 kropli zawiera: witamina D3 2000IU (1000%)*; witamina K2 90mcg (120%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Przeciwwskazania: nie podawać dzieciom poniżej 1. roku życia.
Dzieci poniżej 11. roku życia - skonsultować się z lekarzem.
Produkt niewskazany dla kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Ilość netto:
30ml (900 kropli).
 

Ważne wskazówki:
Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.
Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
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Produkt niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Chronić przed światłem i wilgocią.

Producent (podmiot odpowiedzialny):
Aura Herbals Jarosław Paul
ul. Grunwaldzka 49/2, 81-754 Sopot

Dystrybutor na terenie Irlandii:
Cavera Pharmazone, Newcastle, Co.Dublin; office@cavera.ie

 

Suplementy diety - preparaty zawierające niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu składniki (witaminy, minerały i inne substancje egzogenne).
Oferowane są w postaci skoncentrowanej - jako tabletki, kapsułki, proszek lub płyn. Nie leczą i nie zapobiegają chorobom. Jeśli zażywasz leki, zanim zaczniesz stosować
suplement diety, zasięgnij porady lekarza lub farmaceuty. Niektóre połączenia mogą być bowiem niebezpieczne dla zdrowia.
Apteka.ie jest dystrybutorem suplementów diety, preparatów ziołowych i kosmetyków. Nie leczymy i nie udzielamy porad medycznych. Informacje zawarte na naszej
stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie są poradami medycznymi. W razie problemów zdrowotnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
Nie wolno opierać się jedynie na suplementach i odrzucać klasyczne leki zalecane przez lekarzy.
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